日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

平成 22 年 2 月吉日

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

「DifcoTM & BBLTM 培地マニュアル 第 2版」発売のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「Difco & BBL 培地マニュアル 第 2 版」を 2010 年 3 月 1 日より発売することとなりました

ので、ご案内申し上げます。

世界中の臨床細菌検査室などで長年愛用されている Difco、BBL ブランド培地マニュアルの第 2版です。

BD Difco 及び BBL ブランドの粉末培地、平板培地、試験管培地の情報が収載されております。

特徴：

・ 培地の歴史、組成、使用法、品質管理法

を詳しく掲載

・ 培地上で発育したコロニー画像が豊富

・ マニュアル 1冊に、マニュアル全編収録

の CD-ROM1 枚付き

「Difco & BBL 培地マニュアル第 2版」のプレビューは、弊社ホームページ内の

こちらの URL をご覧ください。＜http://www.bdj.co.jp/s/dbm/＞

今後とも、BD 製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

カタログ番号 製品名 入り数 希望小売価格

220225 Difco & BBL 培地マニュアル 第２版 1冊（CD1枚付き） 12,000円

* カタログ番号は Difco & BBL 培地マニュアル 第１版（2003 年発行）と同じです。

* 言語：英語
以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/